令和 2(2020)年 6 月 18 日

寮生保護者 様

寮統括責任者

神谷雄毅

外出制限・門限延長・外泊について

 平素は、本寮運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、以下の通り、内容を変更いたしますので、ご理解・ご協力を

お願いいたします。

１．外出制限について

 不要不急の外出は控えてください。

平日、休日ともに、19：00 の門限を守ったうえで、２～３時間程度の外出を認めます。

外出する際は、必ずマスクを着用し、帰寮後は、手洗い・うがい・手先消毒を徹底して

ください。また、帰寮後に体調がすぐれない場合は、特別室対応となる場合があります。

２．門限延長・外泊について

帰省・外泊届は１週間前までに提出し、帰省ルートを記入してください。

※上記の実施期間は、6 月 30 日（火）中間テスト終了後までとし、その後は状況をふ

まえて変更いたします。

３．その他お知らせ

談話室、高校生自習室の使用については、人数制限を行い、マスク着用、換気を行っ

たうえで使用できるように調整しています。